~!!-L
•vl"\.tYIINHE-SE

INDICAÇÃO N°015/2016
. r. .. Jfi.~ ... ./~Q/.6

O Vereador Luciano Cardoso no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do P. o?er.~.~~ .... ~.t t.li~v~~~~.. ~.cipal. que. solicite à Secretaria
competente para estud~~~ P:'l~~J!Z~ ~rv1ços de Patrolamento,
manutenção e restaurd ~· eat~·t:te:mafênar na Rua Jonas Matheus
antiga Rua do Eng,enho. ·.

)

CÂIYlARA MUNICIPAL DE MORRETEs
PROTOCOLO

Recebido em .!l..~~ às Jo ;!('- hs.

.,.,~~M".::..~~An constante na
rnn,ril:!!rf"'~ll'il!:.c§ há cobrança